
Nome e-mail IES Categoria 
Giovana Facchini giovana.facchini@ufrgs.br UFRGS Pós-Graduação/Mestrado
Mariana Lovato dos Santos mariana.lovato@ufrgs.br UFRGS Pós-Graduação/Doutorado
Fernanda Abreu Cândido dos Santos fe.abreu14@hotmail.com UFRGS Graduação

Nome e-mail IES Categoria 
Lucas Cavalcante Machado Lucas.kawalcante@yahoo.com.br UFRGS Pós-Graduação/Doutorado

Alessandra Ribeiro da Silva alessandraribeiros1973@gmail.com UFRGS Pós-Graduação/Mestrado
Roberto José Willoughby Maya robertowilloughby@gmail.com UFSC Pós-Graduação/Mestrado

Nome e-mail IES Categoria 
Salvador Gomes Neto salvadorgomes@ime.eb.br IME Pós-Graduação/Mestrado
Gabriella Alves Campos da Silva gabriella.alves@ime.eb.br IME Pós-Graduação/Mestrado
Luiara Vidal dos Santos Borges luiara.vidal@ime.eb.br IME Pós-Graduação/Mestrado

Nome e-mail IES Categoria 
Kamila de Fatima Machado Paiva kamila.machado@estudante.ufjf.br UFJF Graduação
Victor Hugo Moreira Ferreira victor.hugo@estudante.ufjf.br UFJF Graduação
Samuel Fernandes Neves samufneves@gmail.com UFJF Graduação

Nome e-mail IES Categoria 
Luis Eduardo Santos Fortes lfortes@pet.coppe.ufrj.br UFRJ Pós-Graduação/Doutorado
Filipe Mendes Gonçalves Machado filipemgm@pet.coppe.ufrj.br UFRJ Pós-Graduação/Mestrado
Gabriella Machado Darze gabriella.darze@pet.coppe.ufrj.br UFRJ Pós-Graduação/Mestrado

EQUIPE NINHO 

EQUIPE OPTGIS

WELCOME COFFE SHARK TANK ANPET 2023
DIA 06/11, às 9h - Sala Princesa D'Oeste 

EQUIPES HOMOLOGADAS PARA O SHART TANK ANPET 2023

EQUIPE LASTRANERS

EQUIPE UFRGS - UFSC

EQUIPE AlphaIME


